1

关于举办“名师进讲堂”培训活动的通知

各教学单位：

教务处教师教学发展中心决定举办“名师进讲堂”培训活动，现将有关事项

通知如下：

一、培训主题：职场沟通

二、培训专家：胡刚

三、培训时间和地点

1.培训时间：：2017 年 11 月 15 日（周三）下午 2:30--4:00

2.培训地点：呈贡校区 1 号教学楼 1408 教室

四、培训名额分配

序号 部门/单位 名额（人）

1 基础医学院 15

2 口腔医学院 8

3 公共卫生学院 15

4 法医学院 10

5 药学院 15

 2

6 护理学院 8

7 人文与管理学院 10

8 马克思主义学院 10

9 康复学院 5

10 外语部 8

11 体育部 2

12 临床技能中心 2

13 图书馆 2

14 国际教育学院 2

15 合计 112

五、培训要求

请各单位按照分配名额认真组织教师到现场参加培训，教师在培训结束后扫

码签到，参加培训情况将纳入各学院及部门考核。

六、联系方式

联系人：杨玥娜     电话：13888962303

附件：职场沟通-培训师胡刚介绍

                                       昆明医科大学教务处

                                     2017 年 11 月 13 日